Conceição do Castelo, 22 de dezembro de 2023.

De: Procuradoria Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9115/2023
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 122/2023

Autoria: Christiano Spadetto - Prefeito Municipal

Ementa: Autoriza o Poder Executivo a firmar Convênio com o Estado do Espírito Santo para
repasse financeiro visando custear despesas com o pagamento de indenização suplementar
de Escala Operacional (ISEO) de Militares e Policiais Civis, e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emissão de Parecer Prévio Jurídico

Ação realizada: Parecer Emitido

Descrição:
Parecer Jurídico emitido. Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Dioggo Bortolini Viganor - Procurador Geral da CMCC
Procurador Geral

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003700340037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS